
ruMlM
@ffiAR
UMfuffiM

SARAJEVO
Sarajevo, 

Z6_01,_2021Broj:6c- al_3- 2oolo- {

Na osnovu dlana 70. Zakona o jar.nim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajel.u, PraviLrika o jarnLim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajelu, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvje5taja Komsije broj
od godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka j avne nabavke a koji se odnosi na jarmu nabavku

,,Medicinska sredstva llll 5 12021 -l za potrebe KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javte nabavke i okvirni

sporazumi za nabavku ,,Medicirska sredstva IIV5/2021-1 za potrebe KCUS-a" koji se dodjeljuje

ponudadu:

,MINERVA MEDICA"doo

Prema ponudi broj I 0-1 1 -3-1 67 1 1 od 07.04.202 1 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponuclad iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dok-umentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjestenja na koji se isti odnose. Llkoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponuilad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jarme nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

. di*S^","^ 
i 

,"1,^ d^ ,,L-.^



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za jarme nabavke, e-nabavke, objavio

obavjeitenje o nabavci brq 893-l-1-173121 objavljeno na portalu E-nabavke 15.03.2021 . godine.

Jawo otvaranje ponuda obavljeno j e dana 07 .04.202L godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za opltu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzete su dvije (2) ponude blagowemeno podnijete, uredno

zapeda6ene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a, sljede6ih ponudada:

1 l0-ll-3-16711

2 t0-11-3-16677

MINERVA MEDICA d.o.o.

MIKRO+POLO d.o.o.

07 .04.2021. 09:10:

06.04.2021. l4:15;

MIKRO+POLO d.o.o.

4 .USLOTI ZA KYALIFIKACIJU
4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju

b) Ponuilai je obavezan da dostavi ponrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o upisu

ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim pilozima.

Ponudeno medicinsko sredsno koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinskn sredstva

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko ne postoji medicinsko sredstvo sa istim karaheristikama

/ekvivalent /upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za dostavljanje ponuda.

Ukoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agenc|e za lijekove i medicinska

sredstva BiH, ponudai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strane tijela ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC certififut i/ili Declaration of
conformity).

ObrazloZenie:
Ponutlad Mikro+Polo d.o.o. dostavio je ponudu za medicinska sredstva koja nisu registrovana.

Obzirom da je drugi ponutlad dostavio registrovanu i odgovaraju6u ponudu.

U skladu sa prethodno navedenim ponuda ponuilada MIKRO+POLO d.o.o. od strane Komisije nije
prihva6ena.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kiterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

1 10-i l-3-16711 MINERVA MEDICA d.o.o. 07 .04.202t. 09:\0;

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvr5ena procjena

ponuda po utrrdenom kriteriju izjavnog oglasa i izvrSen odabir najpovoljnijeg ponudada.

lair.,{^mtro*r J"^ 0/r" ,k*



Kriteriji na osnor.u kojih je izwSen odabir najpovoljnijeg ponudada su:

1) Cijena ute56e 7" 100

uz primjenu preferenctalnog tretmana domaieg.

Komisiia ie od niie navedenos oonualaia traiila poiaSnienia i uzorke:
POJASNJENJA

- MINERVA MEDICA d.o.o, - dopisom je traZeno poja5njenje za ponudena medicinska sredstva, akt broj
10-11-3-17578 od 12.04.2021. godine - Dostavljeno traieno akt broj 60-11-3-17958 od 14.04.2021.
godine i dopuna odgovora akt broj 60-11-3-17959 od 14.04.2021. godine.

UZORCI
- MINERVA MEDICA d.o.o. dopisom su traZeni uzorci za ponudena medicinska sredstva, akt broj 60-

33-6-18655 od 19.04.2021. godine Dostavljeno traZeno akt broj 60-33-G18655-1 od 19.04.2021.
godine.

Od strane ilana Komisije kandidovanog od strane krajnjeg korisnika mail-om je potu'<Ieno da

ponudeni reagensi ponuilaia MINERVA MEDICA d.o.o. a na osnol.u dostayljenih uzoraka

odgovaraju.

NAPOMENA:
Ponude ne uZivaju primjenu preferencijalnog tretmana domaieg.

PRI.IEDI,OG KOMISI.IE
Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstva llU5l202l-l za potrebe
KCUS-a, dodjeli dobavljaiu:

MINERVA MEDICA d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala na osnovu narudZbe najkasnije 15 dana u sludaju hitnosti 24 sata;

- Franko skladiSte O.J. Klinidka apoteka;

- Odgotleno pladanje l5 dana od ispostavljanja fakture;

Reagensi za direklnu molekulamu dijagnostiku SARS-CoV-2 sa

PCR i integrisanom ekstrakcijskom komponentom aplikabilni na

aparatt za molekularnu dijagnostiku u vlasniStvu Applied
Biosystems 7500 Real-Time PCR ili ekvivalent

u ukupnom iznosu od

398.000.00KM

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

[/^H]"t*"- i"-, dk /"*.



REKAPITT]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;
- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporanma;
- Okvirni sporazum se potpisuje na period od 6 mjeseci;

Na preporuku Komisije
dispozitiru.

imenovane za predmetni postupaljavne nabavke donijeta je Odluka kao u

IREKTORICA

PRA!'}]A POTJKA /
Svaki ponudaa koji il]ra legitimall interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji srnatr/da je ugovomi organ u toku konkEtnog

postupka dodjele ugovora prelalio jedru ili viSe odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH', bmj 39/14) i/ili
podzakonlkih alata, ima pmvo uloziti zalbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ehnu 99. i ahrlu

101. Zakona o jauim nabavkama BiH.

Ponudad
Ukupan iznos bez

PDV-a
17Y" PDY -a

Ukupan iznos sa PDV
om

MINERVA MEDICA d.o.o. 398.000,00KM 67.660,0oKM 465.660,0oKM

T]KUPNO 398.000,0oKM 67.660,00KM 465.660,00KM

6;1*'*:.,

f!^t l,r,fu-" J,*^ & fu*
4


